
 

Pruszków, dnia 20 września 2022 r. 

ZP.272.20.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa sygnalizacji świetlnych i doświetleń przejść 

dla pieszych w Pruszkowie / Pęcicach oraz w Strzeniówce. 

 

Część 1 : budowa pełnej sygnalizacji świetlnej wraz doświetleniem przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 3116W ul. Armii Krajowej w Pruszkowie i ul. Pęcickiej w Pęcicach oraz drogi gminnej nr 310569W 

ul. Ireny w Pruszkowie i Komorowie - Osiedle oraz drogi gminnej nr 311268W ul. Kwiatów Polnych w Pęcicach 

 

część 2 : budowa pełnej sygnalizacji świetlnej wraz z doświetleniem przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 

Pruszkowskiej DP3107W i ul. Jodłowej DG310309W w Strzeniówce 

 

W terminie składania ofert tj. do 20 września 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęły 2 oferty 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
 Cena (brutto)  Czas realizacji  

część 1 część 2 część 1 część 2 

1. 

„Podkowa” Sp. z o.o. 

ul. Staniewicka 1 

03-310 Warszawa 

370 601,26 zł 315 434,40 zł 35 dni 35 dni 

2. 

MB7 

Mariusz Brzozowski 

ul. Szczecińska 7 

05-400 Otwock 

303 195,00 zł 330 255,00 zł 35 dni 35 dni 

 

    

   

                Sporządziła: 

        /-/ Karolina Mąkal 

 


